@ 43 ciTTI-PARK - Hbf - Kronsburg - IG Wellsee - Schlisbek

Giltig ab 01.01.2025

Haltestellen

Montag - Freitag

Information zur Fahrt M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

CITTI-PARK A ab 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50
Saarbrickenstrafte A 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
IKEA B 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53
Schitzenwall/Boiestralie A 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
Exerzierplatz A 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58
Ziegelteich A 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
Hauptbahnhof C3 an 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
Hauptbahnhof C3 ab| 05:05 05:35 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
Hummelwiese D 05:08 05:38 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06
Stormarnstralle B 05:10 05:40 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
Spolertstrafle B 05:11 05:42 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10  13:41 1411 1441 1511 15:41 16:11
Karlsburg B 05:12 05:43 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:41 09:11 09:41 10:11  10:41 111 11:41  12:11 12:41 13:11 13:42 1412 14:42  15:12  15:42  16:12
Kieler Weg A 05:13 05:45 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13  11:43  12:13  12:43  13:13  13:44 1414 1444 15:14  15:44 16014
Lindenhain C 05:14 05:46 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 1114 1144 12004 12:44  13:14 13:45 1415 14:45  15:15  15:45  16:15
Reesenberg B 05:15 05:47 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15  11:45 12:15 12:45 13:15  13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
Fettberg A 05:16 05:48 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16  12:46 13:16 13:47 14:17 1447 15117 15:47  16:17
Kronsburg A 05:17 05:49 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 1:17 11:47 12:17  12:47 13:17 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
Reesenberg A 05:18 05:50 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19
Lindenhain B 05:19 05:51 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19  11:49 12:19 12:49 13:19 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Barkauer Strafte B 05:20 05:52 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Im Saal B 05:21 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Braunstralle B 05:22 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
Liebigstrafle B 05:23 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Borsigstralle B 05:24 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
IG Wellsee B 05:24 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Schlachthof B 05:25 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
Moorsee, Dorfplatz A 05:28 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Schlisbek B an| 05:30 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

Zeichenerklarung:

M: Die Haltestelle "Moorsee, Dorfplatz" wird in Richtung Schlisbek nur bei Bedarf und nur zum Aussteigen bedient.




. U
@ 43 ciTTI-PARK - Hbf - Kronsburg - IG Wellsee - Schlisbek v KVG
Giltig ab 01.01.2025
Haltestellen
Information zur Fahrt M M M M M M M M M M M
CITTI-PARK A ab| 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
Saarbrickenstrafte A 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22
IKEA B 16:23  16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23
Schitzenwall/Boiestralle A 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24
Exerzierplatz A 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28
Ziegelteich A 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
Hauptbahnhof C3 an| 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
Hauptbahnhof C3 ab| 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:05 20:50 21:50 22:50
Hummelwiese D 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:08 20:53 21:53 22:53
Stormarnstralle B 16:39 17:09 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:10 20:55 21:55 22:55
Spolertstrafle B 16:41  17:11  17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:12 20:56 21:56 22:56
Karlsburg B 16:42 17112 17:41  18:11  18:41 19:11  19:41 20:13 20:57 21:57 22:57
Kieler Weg A 16:44  17:14  17:43  18:13 18:43 19:13  19:43 20:15 20:58 21:58 22:58
Lindenhain C 16:45 17:15  17:44  18:14  18:44 19:14  19:44  20:16 20:59 21:59 22:59
Reesenberg B 16:46 17:16 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:17 21:00 22:00 23:00
Fettberg A 16:47 1717 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:18 21:01 22:01 23:01
Kronsburg A 16:48 17:18 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:19 21:02 22:02 23:02
Reesenberg A 16:49 17:19  17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:20 21:03 22:03 23:03
Lindenhain B 16:50 17:20 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:21 21:04 22:04 23:04
Barkauer Strafte B 16:51 17:21 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:22 21:05 22:05 23:05
Im Saal B 16:53 17:23 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:23 21:06 22:06 23:06
Braunstralle B 16:54 17:24 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:24 | | |
Liebigstrafle B 16:55 17:25 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:25 | | |
Borsigstralle B 16:56 17:26 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:26 | | |
IG Wellsee B 16:57 17:27 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:27 | | |
Schlachthof B 16:58 17:28 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:28 | | |
Edisonstrafle/B404 B | | | [ | | | | 21:08 22:08 23:08
Moorsee, Dorfplatz A 17:01  17:31 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:31 21:10 22:10 23:10
Schlisbek B an| 17:04 17:34 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:34 2112 22:12  23:12

Zeichenerklarung:
M: Die Haltestelle "Moorsee, Dorfplatz" wird in Richtung Schlisbek nur bei Bedarf und nur zum Aussteigen bedient.



. U
@ 43 ciITTI-PARK - Hbf - Kronsburg - IG Wellsee - Schliisbek v KVG
Giltig ab 01.01.2025

Information zur Fahrt M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

CITTI-PARK A ab 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
Saarbrickenstrafte A 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
IKEA B 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
Schitzenwall/Boiestralie A 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24  16:54
Exerzierplatz A 06:57 07:27 07:57 08:27 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
Ziegelteich A 06:59 07:29 07:59 08:29 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Hauptbahnhof C3 an 07:01 07:31 08:01 08:31 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Hauptbahnhof C3 ab| 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
Hummelwiese D 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
Stormarnstralle B 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
Spolertstrafle B 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
Karlsburg B 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:11 09:41 10:11  10:41  11:11 1141 12:11 12:41  13:11 13:41 1411 1441 1511 15:41 16:11 1641 17:11
Kieler Weg A 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13  11:43  12:13  12:43  13:13  13:43 1413 14:43  15:13  15:43  16:13  16:43  17:13
Lindenhain C 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14  10:44  11:14 144 12004 12:44  13:14 13:44 0 1414 V444 15004 15:44 0 16:14 1644 17:14
Reesenberg B 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15  12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
Fettberg A 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 150116 15:46 16:16  16:46  17:16
Kronsburg A 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 1047 1207 12:47  13:17  13:47 1417 14:47 15117 15:47  16:17  16:47  17:17
Reesenberg A 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
Lindenhain B 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19  11:49 12:19 12:49 13:19  13:49  14:19  14:49 150119 15:49 16:19  16:49  17:19
Barkauer Strafte B 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
Im Saal B 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
Braunstralle B 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
Liebigstrafle B 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23
Borsigstralle B 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24
IG Wellsee B 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
Schlachthof B 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26
Moorsee, Dorfplatz A 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29
Schlisbek B an| 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

Zeichenerklarung:

M: Die Haltestelle "Moorsee, Dorfplatz” wird in Richtung Schlisbek nur bei Bedarf und nur zum Aussteigen bedient.



@ 43 cITTI-PARK - Hbf - Kronsburg - IG Wellsee - Schlisbek v KVG

Gijltig ab 01.01.2025

Haltestellen

Information zur Fahrt

M M M M M M M M M

CITTI-PARK A
Saarbrickenstrafle A
IKEA B

Exerzierplatz A
Ziegelteich A
Hauptbahnhof C3
Hauptbahnhof C3
Hummelwiese D
Stormarnstralle B
Spolertstrafle B
Karlsburg B
Kieler Weg A
Lindenhain C
Reesenberg B
Fettberg A
Kronsburg A
Reesenberg A
Lindenhain B
Barkauer Stralle B
Im Saal B
Braunstralle B
LiebigstraRe B
Borsigstralle B

IG Wellsee B
Schlachthof B
Edisonstralle/B404 B
Moorsee, Dorfplatz A
Schlisbek B

Schitzenwall/Boiestralle A

ab

an
ab

an

17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:51 20:21
17:22  17:52 18:22 18:52 19:22 19:53 20:23
17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:54 20:24
17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:55 20:25
17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28
17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

17:33  18:03 18:33 19:03 19:33 20:05 20:50 21:50 22:50
17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:08 20:53 21:53 22:53
17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:10 20:55 21:55 22:55
17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:11 20:56 21:56 22:56
17:41  18:11  18:41  19:11  19:41 20:12 20:57 21:57 22:57
17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:58 21:58 22:58
17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:59 21:59 22:59
17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:00 22:00 23:00
17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:01 22:01 23:01
17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:02 22:02 23:02
17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:03 22:03 23:03
17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:04 22:04 23:04
17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:05 22:05 23:05
17:51  18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:06 22:06 23:06

17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 | | |
17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 | | |
17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 | | |
17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:24 | | |
17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:25 | | |

| | | | [ | 21:08 22:08 23:08
17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:28 21:10 22:10 23:10
18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:30 2112 22:12  23:12

Zeichenerklarung:

M: Die Haltestelle "Moorsee, Dorfplatz" wird in Richtung Schlisbek nur bei Bedarf und nur zum Aussteigen bedient.



@ 43 ciITTI-PARK - Hbf - Kronsburg - IG Wellsee - Schliisbek

Giltig ab 01.01.2025

Haltestellen

Sonn-/Feiertag

Information zur Fahrt M M M M M M M M M M M M M M M M M M

Hauptbahnhof C3 ab| 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Hummelwiese D 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Stormarnstralie B 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Spolertstralle B 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Karlsburg B 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Kieler Weg A 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Lindenhain C 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Reesenberg B 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Fettberg A 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Kronsburg A 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Reesenberg A 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Lindenhain B 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Barkauer Stralle B 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Im Saal B 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
EdisonstralRe/B404 B 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Moorsee, Dorfplatz A 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Schlisbek B an| 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12  12:12  13:12 1412 1512 16:12  17:12  18:12 19:12 20:12 2112 22:12 23:12

Zeichenerklarung:

M: Die Haltestelle "Moorsee, Dorfplatz" wird in Richtung Schlisbek nur bei Bedarf und nur zum Aussteigen bedient.




@ 43 schlisbek - IG Wellsee - Kronsburg - Hbf - CITTI-PARK A RVG

Giltig ab 01.01.2025

Haltestellen Montag - Freitag

Information zur Fahrt

Schlisbek A ab 05:07 05:38 06:08 06:38 07:06 07:36 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:06 14:36 15:06 15:36
Moorsee, Dorfplatz A 05:09 05:40 06:10 06:40 07:08 07:38 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:08 14:38 15:08 15:38
Schlachthof A 05:12 05:43 06:13 06:43 07:12 07:42 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43  12:13  12:43  13:13  13:43  14:12  14:42  15:12 15:42
IG Wellsee A 05:13 05:44 06:14 06:44 07:13 07:43 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 1044 1114 144 1204 12:44 0 1314 13:44 0 1413 14:43 15:13 15:43
Borsigstralle A 05:14 05:45 06:15 06:45 07:14 O07:44 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:14 14:44 15:14  15:44
Liebigstrafle A 05:15 05:46 06:16 06:46 07:15 07:45 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 1116  11:46 12:16  12:46 13:16  13:46  14:15 14:45 15:15 15:45
Braunstrafle A 05:16 05:47 06:17 06:47 07:16 07:46 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 1117 11:47 12:07  12:47  13:17  13:47  14:16  14:46  15:16  15:46
Im Saal A 05:16 05:48 06:18 06:48 07:17 07:47 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:17 14:47 15:17 15:47
Barkauer Stralle A 05:17 05:49 06:19 06:49 07:18 07:48 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:18 14:48 15:18 15:48
Lindenhain C 05:18 05:51 06:21 06:51 07:20 07:50 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21  11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:20 14:50 15:20 15:50
Reesenberg B 05:19 05:52 06:22 06:52 07:21 07:51 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:21 14:51 15:21 15:51
Fettberg A 05:20 05:53 06:23 06:53 07:22 07:52 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:22 14:52 15:22 15:52
Kronsburg A 04:51 05:21 05:54 06:24 06:54 07:23 07:53 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:23 14:53 15:23 15:53
Reesenberg A 04:52 05:22 05:55 06:25 06:55 07:24 07:54 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:24 14:54 15:24 15:54
Lindenhain A 04:53 05:23 05:56 06:26 06:56 07:25 07:55 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:25 14:55 15:25 15:55
Karlsburg A 04:54 05:24 05:57 06:27 06:57 07:26 07:56 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:26 14:56 15:26 15:56
Spolertstrafle A 04:55 05:25 05:59 06:29 06:59 07:28 07:58 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:28 14:58 15:28 15:58
Stormarnstralle A 04:57 05:27 06:01 06:31 07:01 07:30 08:00 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:30 15:00 15:30 16:00
Hummelwiese C 04:59 05:29 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
Hauptbahnhof B2 05:00 05:30 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06
Ziegelteich B 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
Exerzierplatz B 06:10 06:40 07:10 07:41 08:11 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 1410 1441 1511 15:41  16:11
Schitzenwall/Boiestralle B 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14  10:44 1114 1:44 1204 12:44 13014 13:44 14104 14:44  15:14  15:44  16:14
IKEA A 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16  12:46 13:16 13:46  14:16  14:46 15:16 15:46  16:16
CITTI-PARK B an 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19  11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19




@ 43 schlisbek - IG Wellsee - Kronsburg - Hbf - CITTI-PARK A RVG

Giltig ab 01.01.2025

Haltestellen Montag - Freitag

Information zur Fahrt

Schlisbek A ab| 16:06 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:25 21:25 22:25
Moorsee, Dorfplatz A 16:08 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:27 21:27 22:27
Edisonstrafle/B404 A | | | | | | | | 20:29 21:29 22:29
Schlachthof A 16:12  16:43  17:13  17:43  18:13  18:43 19:13  19:43 | | |

IG Wellsee A 1613 16:44  17:14  17:44  18:14  18:44 19:14  19:44 | | |
Borsigstralle A 16:14  16:45 17:15  17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 | | |
Liebigstralte A 16:15  16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 | | |
Braunstrafle A 16:16  16:47  17:17  17:47 18:17 18:47 19:17  19:47 | | |
Im Saal A 16:17  16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:31 21:31 22:31
Barkauer Stralle A 16:18  16:49  17:19  17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:32 21:32 22:32
Lindenhain C 16:20 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:33 21:33 22:33
Reesenberg B 16:21 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:34 21:34 22:34
Fettberg A 16:22 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:35 21:35 22:35
Kronsburg A 16:23 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:36 21:36 22:36
Reesenberg A 16:24 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:37 21:37 22:37
Lindenhain A 16:25 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:38 21:38 22:38
Karlsburg A 16:26 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:39 21:39 22:39
Spolertstrafle A 16:28 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:40 21:40 22:40
Stormarnstrafle A 16:30 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:42 21:42 22:42
Hummelwiese C 16:34  17:04  17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:44 21:44 22:44
Hauptbahnhof B2 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05 20:45 21:45 22:45
Ziegelteich B 16:39  17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Exerzierplatz B 16:41 1710 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

Schitzenwall/Boiestralle B 16:44  17:14  17:44  18:14 18:44 19114 19:44

IKEA A 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

CITTI-PARK B an| 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49




@ 43 schlisbek - IG Wellsee - Kronsburg - Hbf - CITTI-PARK A RVG

Gijltig ab 01.01.2025

Haltestellen

Information zur Fahrt

Schlisbek A
Moorsee, Dorfplatz A
Schlachthof A

IG Wellsee A
Borsigstrafle A
Liebigstrafle A
Braunstralle A

Im Saal A
Barkauer Stralle A
Lindenhain C
Reesenberg B
Fettberg A
Kronsburg A
Reesenberg A
Lindenhain A
Karlsburg A
Spolertstrafle A
Stormarnstralle A
Hummelwiese C
Hauptbahnhof B2
Ziegelteich B
Exerzierplatz B
Schitzenwall/Boiestralle B
IKEA A
CITTI-PARK B

ab

an

06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12113 12:43  13:13  13:43 1413 14:43  15:13  15:43  16:13  16:43  17:13
06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 14 144 1204 12:44 13214 13:44 1404 1444 15:14  15:44 0 16014 16:44  17:14
06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 1146 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16
06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17  10:47 1217 12:47 13:17  13:47 1417 14:47 1517 15:47  16:17  16:47  17:17
06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19
06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23
06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24
06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26
06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27
06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29
06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31
06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 144 1204 12:44  13:14  13:44 1414 14:44  15:14  15:44  16:14  16:44  17:14  17:44
06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 1416  14:46 15:16 15:46 16:16  16:46 17:16  17:46
06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 1149 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49




@ 43 schlisbek - IG Wellsee - Kronsburg - Hbf - CITTI-PARK A RVG

Gijltig ab 01.01.2025

Information zur Fahrt

Schlisbek A ab| 17:38 18:08 18:38 19:08 19:36 20:25 21:25 22:25
Moorsee, Dorfplatz A 17:40 18:10 18:40 19:10 19:38 20:27 21:27 22:27
Edisonstrafle/B404 A | | | | | 20:29 21:29 22:29
Schlachthof A 17:43  18:13  18:43 19:13  19:41 | | |

IG Wellsee A 17:44 18:14 18:44 19:14  19:42 | | |
Borsigstrale A 17:45 18:15 18:45 19:15 19:42 | | |
Liebigstralte A 17:46 18:16 18:46 19:16 19:43 | | |
Braunstrafle A 17:47 1817 18:47 19:17 19:44 | | |
Im Saal A 17:48 18:18 18:48 19:18 19:44 20:31 21:31 22:31
Barkauer Stralle A 17:49 18:19 18:49 19:19 19:45 20:32 21:32 22:32
Lindenhain C 17:51 18:21 18:51 19:21 19:46 20:33 21:33 22:33
Reesenberg B 17:52 18:22 18:52 19:22 19:47 20:34 21:34 22:34
Fettberg A 17:53 18:23 18:53 19:23 19:48 20:35 21:35 22:35
Kronsburg A 17:54 18:24 18:54 19:24 19:49 20:36 21:36 22:36
Reesenberg A 17:55 18:25 18:55 19:25 19:50 20:37 21:37 22:37
Lindenhain A 17:56 18:26 18:56 19:26 19:51 20:38 21:38 22:38
Karlsburg A 17:57 18:27 18:57 19:27 19:52 20:39 21:39 22:39
Spolertstrafle A 17:59 18:29 18:59 19:29 19:53 20:40 21:40 22:40
Stormarnstrafle A 18:01 18:31 19:01 19:31 19:55 20:42 21:42 22:42
Hummelwiese C 18:04 18:34 19:04 19:34 19:57 20:44 21:44 22:44
Hauptbahnhof B2 18:06 18:36 19:06 19:36 19:58 20:45 21:45 22:45
Ziegelteich B 18:09 18:39 19:09 19:39

Exerzierplatz B 18:10 18:40 19:10 19:40

Schitzenwall/Boiestralle B 18:14 18:44 19:14  19:44

IKEA A 18:16 18:46 19:16 19:46

CITTI-PARK B an| 18:19 18:49 19:19 19:49




@ 43 schlisbek - IG Wellsee - Kronsburg - Hbf - CITTI-PARK A RVG

Gijltig ab 01.01.2025

Haltestellen Sonn-/Feiertag

Information zur Fahrt

Schlisbek A ab| 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Moorsee, Dorfplatz A 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Edisonstralle/B404 A 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Im Saal A 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31  12:31  13:31  14:31  15:31  16:31 17:31  18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Barkauer Stralle A 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Lindenhain C 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Reesenberg B 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34  12:34 13:34 14:34 15:34  16:34  17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Fettberg A 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Kronsburg A 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Reesenberg A 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Lindenhain A 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Karlsburg A 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39  12:39  13:39  14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Spolertstralle A 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Stormarnstralle A 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Hummelwiese C 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 144 12:44 13:44 1444 15:44 1644 17:44  18:44  19:44  20:44 21:44  22:44
Hauptbahnhof B2 an| 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45




